



SİGORTANIN MERKEZİ

Tel:0266 2393813

Whatsapp:0541 5507200-0546 5113250

Mini Kişisel Güvencem Sigortası

Mini Kişisel Güvencem ferdi kaza teminatı ile ; herhangi bir kaza sebebi ile vefat veya sürekli sakatlık risklerinin gerçekleşmesi durumunda güvence sağlarken; kişisel eşyalarınızın gasp veya kapkaç sonucu çalınması,kaza sonucu vefat veya sürekli sakatlık durumunda gelir güvencesi teminatı ve geniş asistans hizmetleri ile hem sizin hem de ailenizin geleceğe güven ile bakmasını sağlıyor.

Teminat Kapsamı

Teminatlar	Teminat Limiti
Kaza Sonucu Vefat Teminatı	25.000 TL
Kaza Sonucu Sürekli Sakatlık Teminatı	25.000 TL
Kaza Sonucu Tedafi Masrafları Teminatı	1.000 TL
Kapkaç Sonucu Kişisel Eşyalar Hırsızlık Teminatı	500 TL
Asistans Hizmetleri	Dahil

* Ayrıca, aşağıda belirtilen teminatları küçük bir fark karşılığında Mini Kişisel Güvencem poliçenize ekleyerek güvence kapsamını genişletebilirsiniz.

Teminatlar	Teminat Limiti
Kaza Sonucu Vefat veya Sürekli Sakatlık Halinde Yıllık Kaza Güvencesi	2.500 TL x 5 Yıl

Mini Kişisel Güvencem Sigortasının Farkı

- Sigortalı'nın ani ve beklenmedik bir kaza neticesinde vefat etmesi veya sürekli sakat kalması durumunda güvence sağlanmaktadır.
- Herhangi bir kaza neticesinde ortaya çıkabilecek doktor ücreti, ilaç, hastahane gibi tedavi masrafları belirlenen limit dahilinde karşılanmaktadır.
- Günlük yaşamınız esnasında üzerinizde bulundurduğunuz nakit para, saat, kredi kartı, kimlik kartları gibi para ile ölçülebilen kıymetlerin gasp veya kapkaç suretiyle çalınması veya hasarlanmasından kaynaklı zararlar poliçe kapsamındadır.
- Generali Ferdi Kaza Yardım hizmetlerinin tümünden tamamen ücretsiz olarak 7 gün 24 saat yararlanabilirsiniz.

Daha fazlası var... Küçük bir fark ödeyerek yararlanabileceğiniz hizmet ve teminatlarımız:

- Aileniz ve çocuklarınız için : "Yıllık Kaza Güvencesi" teminatı ile ani ve beklenmedik bir kaza neticesinde vefat veya sürekli sakatlık durumlarının yaşanması halinde, geride kalan sevdiğiniz için "5 yıl boyunca" belirlenen limit ve kapsam dahilinde gelir güvencesi teminatına sahip olabilmektesiniz.

* Teminat, limit ve kapsama ait daha detaylı bilgi için lütfen acentelerimiz veya çağrı merkezimizle iletişime geçiniz.

Ferdi Kaza Yardım Hizmet Kapsamı

Sunulan Hizmetler *	Limit
Konut Bilgi Hattı Hizmeti	Sınırsız
Cam İşleri Hizmeti	100 TL x 3 Kez
Elektrik Tesisatı Hizmeti	100 TL x 3 Kez

Sunulan Hizmetler *	Limit
Su Tesisatı Hizmeti	100 TL x 3 Kez
Çilingir Hizmeti	100 TL x 3 Kez
Mimari Ev/Ofis Tasarımı İle İlgili Organizasyon	Sınırsız
Tıbbi Bilgi ve Danışmanlık	Sınırsız
Acil Ambulans Hizmeti	3 Kez
Cenaze Nakli	Dahil
Araç Çekici Hizmeti	Kaza veya Arıza Durumunda x 1 Kez
Zincir Takma/Lastik Değişirme	150 TL x 1 Kez
IT Asistans Hizmetleri	Dahil
Atulado (Kanser Destek Paket Hizmeti)	Dahil
Concierge Hizmetleri (Otel, Restaurant, Kiralık Araç gibi bilgilendirme ve rezervasyon hizmetleri)	Dahil

* Hizmet kapsamı, koşul ve şartları için lütfen acentelerimiz veya çağrı merkezimizle iletişime geçiniz.